
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

nr
U21
U9

F69
A16
U7

A70
C777

11
F44
A69
F72
F10
A46
F34
F57
F64
C97
W72

Imię i nazwisko
Bartłomiej TAZBIR
Maciej GONCIARZ
Mateusz ŁUCZAK
Paweł ROSZKOWSKI
Paweł PARKA
Patryk WOJTALA
Nicholas LINNEL
Norbert SZCZEPANEK
Ireneusz KOLCZAREK
Dawid RADWAN
Artur KOZŁOWSKI
Tomasz PASTUSZKA
Dariusz PAJĄK
Tomasz JANIAK
Zbigniew MĄCZYŃSKI
Zdzisław KOLCZAREK
Gyorgy SERFOZO
Artur KOZŁOWSKI

okrążeń
3
6
5
3
6
3
6
2
6
5
6
4
1
2
5
5
0
0

Najlepszy czas okr.
2:25.216
2:29.209
2:30.368
2:30.834
2:33.237
2:33.467
2:33.520
2:36.835
2:37.047
2:39.221
2:43.207
2:43.896
2:46.465
2:51.136
3:03.361
3:08.188

-.---
-.---

w okr.
1
3
4
3
1
3
4
2
5
1
6
1
1
2
1
4
0
0

Różnica
-

+3.993
+5.152
+5.618
+8.021
+8.251
+8.304

+11.619
+11.831
+14.005
+17.991
+18.680
+21.249
+25.920
+38.145
+42.972

-
-

Bike
Suzuki T250
MZ TS250
WSK
Yamaha
Honda CJ250
Simson S51
Honda 250
WSK
CZ 477
Simson S51
CZ 2T
WSK
Suzuki RG80
SHL M11W
Suzuki  GT125
SML M11
Pannonia P20
Yamaha XS

Klasa
Classic 250
Classic 250
Classic 175
Moped 100
Classic 250
Moped 100
Classic 250
Classic 175
Classic 175
Moped 100
Classic 175
Classic 175
Moped 100
Classic 175
Classic 175
Classic 175
Classic 250
Classic 500

w/g najlepszych czasów okrążeńWMMP

4 Runda Pucharu Polski Classic

Classic -500

Trening (20:00 Time)

Tor POZNAŃ 4,083 km

2017-08-26 15:35

NIEOFICJALNE

Wydrukowano: 2017-08-26 16:08:47

Sędzia Zawodów - Paweł MELLEN

Dyrektor Zawodów - Dariusz MARSZAŁEK

Chronometraż - TOMEX

Licencjonowane TOMEX

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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